GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010 AO EDITAL 019/2017 -
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS PARA CAPACITAÇÃO:
POLO UAB DE DIAMANTINO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Convocação dos Aprovados
para a Capacitação: Polo UAB de Diamantino referente ao Edital n. 019/2017,
publicado no dia 04 de setembro de 2017, referente à Seleção de TUTOR PRESENCIAL
para o desenvolvimento dos trabalhos como bolsista na Diretoria de Gestão de
Educação a Distância/DEAD/UAB da UNEMAT.

 Cáceres-MT, 16 de setembro de 2017.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS PARA CAPACITAÇÃO:
POLO UAB DE DIAMANTINO

Data: 16/09/2017 horário: 19h

CURSO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Candidatos  Entrevista  Títulos  Total  Situação

01 JACILDO DE SIQUEIRA PINTO 80,00 57,00 137,00 Aprovado
02 SALETE LUIZA ZUCCHI 70,00 44,00 114,00 Aprovada

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Ord. Candidatos  Entrevista Título
s

Total  Situação

01 ROBSON CAETANO DOS SANTOS 90,00 65,5 155,5 Aprovado